BK
Elastyczne siłowniki
przeznaczone
do często używanych przejazdów
BK to idealne rozwiązanie
do zautomatyzowania wszelkiego rodzaju
przejazdów w budynkach wielomieszkalnych
i obiektach przemysłowych.
Kompletna seria tych siłowników to 9 modeli
dopasowywanych do wagi i rodzaju pracy
bramy.
Seria siłowników
do bram przesuwnych
o wadze do 2200 kg
Modele
230 V Kompletne automaty
BK-800 Kompletny automat do bram przesuwnych o wadze do 800 kg
 z kołem zębatym o module 4.
BK-1200 Kompletny automat do bram przesuwnych o wadze do 1200 kg
 z kołem zębatym o module 4.
BK-1200P Kompletny automat do bram przesuwnych o wadze do 1200 kg
 z kołem zębatym o module 4, wyposażony w radiowy system wysprzęglający PRATICO.
BK-1800 Kompletny automat do bram przesuwnych o wadze do 1800 kg
 z kołem zębatym o module 4.
BK-2200 Kompletny automat do bram przesuwnych o wadze do 2200 kg
 z kołem zębatym o module 6.
BKE-1200 Kompletny automat wyposażony w ENCODER do bram przesuwnych o wadze do 1200 kg
 z kołem zębatym o module 4.
BKE-1800 Kompletny automat wyposażony w ENCODER do bram przesuwnych o wadze do 1800 kg
 z kołem zębatym o module 4.
BKE-2200 Kompletny automat wyposażony w ENCODER do bram przesuwnych o wadze do 2200 kg
 z kołem zębatym o module 6.
230-400 V Trójfazowy siłownik
BK-2200T Siłownik bez centrali sterującej do bram przesuwnych o wadze do 2200 kg
 z kołem zębatym o module 6.
230-400 V Trójfazowa centrala sterująca
ZT6 Trójfazowa centrala sterująca z wbudowanym dwukanałowym dekoderem radiowym
 oraz autodiagnostyką dla wszystkich urządzeń bezpieczeństwa.